
OBJEDNÁVKA č: 0/KPRM/0245/2018
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 11 .06 2018 číslo zakázky:
objednatel: dodavatel:

Kulhánek AlešStatutární město Opava
se sídlem městské části Hornl nám. 0/69 , 74626 Opava se sídlem štrossova 129, 53003 Pardubice
IČ : 00300535,DIČ : CZ00300535 tč · 69856621 , DIČ :

ID datové schránky : 5eabx4t ID datové schránky.
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Fio, družstevní záložna
Číslo účtu : Číslo účtu ·
Zastoupení : e-mail:

Vyřizuje : Zapsán v obchodním rejstříku

Telefon:

e-mail:

Statutární město Opava, objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění:

Zajištění doprovodných programů v rámci akce Koupák na vlnách swingu (Opavské léto zábavy) v termínu 18. 8. 2018, v
čase 10:00-19:00 na Městském koupališti v Opavě , v duchu 1. republiky: praková střelnice , stezka školáka a předškoláka ,

mačkárenské dílna, kožedílna, drátenická manufaktura. 4 15minutové dobové módní přehlídky , dobové kuchyně s
ochutnávkami po celou dobu. dobové postavy (plavčík , kamelot) , výuka .plavání na suchu'· .

Předpokládaná cena: 70 000 Kč (vč . DPH)

Počet příloh: o
-

Sjednaná úplata: 70 000,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli
Doba dodání: do 18. 8. 2018
Místo dodání: Statutární město Opava, Horní nám. 0/69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-11 faktura daňovým dokladem nebo učetním dokladem úeJIChž náležitosti JSOU dány právním• předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury , označení obJednatele a dodavatele, čís lo objednávky. popis plněni (označení zboží nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši uplaty a Její přílohou mus1být obJednatelem potvrzený doklad o iadnem splněn • dluhu dodavatele (dodac1
list, predávací protokol apod ) Dodavatel sm1 fakturu vystavit až po radném splněni svého dluhu vyplývaJICiho ze smlouvy uzavřeně na základě této
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu obJednatele
V pi'ipadě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývaJícího ze smlouvy uzavřené na základě teto objednavky Je objednatel oprávněn

od uzavřené smlouvy odstouprt
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli
zmény, dodatky čí odchylky se nepfipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozděj i do 10 dnů od data jejího vystaveni, tzn. že v teto lhůtě

musí být přijetí objednávky_dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvní strany shodné prohlasuji, že smlouva uzavřená na základě této objednávky Je pov1nně uveřeJňovanou sm louvou dle zákona o registru smluv
a dohodly se, že tato smlouva bude uverejnéna v registru smluv v celém rozsahu, nebol obsahuje-li Informace č1 metadata. které se dle zákona
o registru smluv obecně neuveřejňuJi nebo které maJÍ é1mohou být vyloučeny . smluvni strany vyslovně souhlas i s tím. aby tato smlouva byla uveřejněna

jako celek včelně takových informaci a metadat (osobních ůdaju apod ) UveřeJněni teto smlouvy v reg1st ru smluv zaJISti bez zbylečneho odkladu po 1eJim
uzavrenl objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnu od JeJího uzavřen i , 1e
uveřejnění povinen nejpozděj i do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem ZaJíst~ dodavatel Strana uveřejňující smlouvu se zavazuJe splnrt
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejněni smlouvy také druhé smluvní straně

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se SVUJ dluh z ní vyplývaJíC í řádně a včas splnit Dodavatel prohlašUje
že osoba akceptující (podepisující) za ~j_!!!!o objednávku je oprávněna tak é1nit

za objednatele: za dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu : Datum: {3 6 . 2(/' f<f I-- --

ra

;~
3

.!

... .. ...........
razítko a podpis dodavatele


